
水戸管理センター開設のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度（株）トキワでは、茨城県央地区の更なるサービス力強化を目指し、４月 2５日より 

水戸管理センターを開設、営業を開始させていただく運びになりましたのでご案内いたします。 

 なお、これより、ご愛顧いただいております水戸南営業所並びに石岡サービス工場を水戸管理セン

ター内に移転、それぞれ水戸営業所／水戸サービス工場に名称変更し営業してまいります。 

 今後も、より万全のサポート体制で皆様のご期待に沿えるよう、社員一同なお一層の努力を重ねて

参る所存でございますので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 2022 年 4 月 吉日 

 

 

 

● 水戸管理センター 

〒311-3108 茨城県東茨城郡茨城町中央工業団地 7 番 17 

TEL：（029）291-6300 FAX：（029）291-6121 

● 水 戸 営 業 所  TEL：（029）291-6120 FAX：（029）291-6121 

● 水戸サービス工場 TEL：（029）291-6411 FAX：（029）291-6412 

ʬ案内図ʭ 

 

      株式会社トキワ 
 水戸営業所所⾧    兼子 三樹 

水戸サービス工場⾧   高本   努 


